Profº. Guilherme Caldas de Castro

ID: 25472879

Membro Efetivo

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE FORMAÇÃO HUMANA COM TECNOLOGIAS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO HUMANA COM TECNOLOGIA

ATA DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – IFHT – EDITAL nº03/2024

ÁREA MATEMÁTICA

Aos vinte oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 9 horas, a

Presidente da Banca Examinadora do Concurso, Wania Clemente de Castro, os professores Guilherme

Caldas de Castro e Maya Suemi Lemos denominados examinadores 1, 2 e 3 respectivamente, se

reuniram e foi realizado o deferimento das inscrições dos candidatos, seguindo-se o resultado abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Flávia Menezes de Barros DEFERIDA

Francisco Del-Gaudio Oliveira Figueiredo DEFERIDA

Igor de Oliveira Francisco da Silva DEFERIDA

Raissa Carolli Santiago Soares DEFERIDA

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o termo da presente ata pelo relator, que após lida foi assinada

pela Comissão Examinadora.

Profª. Wania Clemente de Castro

ID: 43223389

Presidente da Banca

Profª. Maya Suemi Lemos

ID: 13616480

Membro Efetivo